
 
 

 
město Cheb 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele město Cheb 

Sídlo zadavatele náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO 00253979 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
Ing. Michal Pospíšil, místostarosta (výběr dodavatele) 

Ing. Jan Vrba, starosta (podpis smlouvy) 

Název veřejné zakázky: Inteligentní modulární platforma města Cheb 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

URL veřejné zakázky https://zakazky.cheb.cz/contract_display_872.html  

 

Na základě doporučení komise vybral zadavatel k uzavření smlouvy dodavatele CROSS Zlín, 

a.s., Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín, IČO: 60715286, který jako jediný podal nabídku 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Inteligentní 

modulární platforma města Cheb“. 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Michal Pospíšil, místostarosta 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Datum podpisu oprávněné osoby zadavatele 19.06.2023 

 

2. Seznam elektronicky podaných nabídek včetně nabídkové ceny 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Datum a čas 

podání 

nabídky 

Celková výše 

nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

1 
CROSS Zlín, a.s. 

Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 
60715286 

09.06.2023 

09:37:45 
1 897 000,- 

  
 
 
 
 
 

https://zakazky.cheb.cz/contract_display_872.html


 
 

 
 
 
3. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

 
S ohledem na skutečnost, že ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena pouze 1 nabídka, 

nebylo hodnocení provedeno. 

Kritériem č. 1 byla výše nabídkové ceny. Zadavatel stanovil, že při hodnocení nabídkové ceny 

je rozhodná její celková výše v Kč bez daně z přidané hodnoty. V rámci hodnotícího kritéria 

č. 1 bude hodnotící komise porovnávat nabídkové ceny zpracované způsobem dle čl. 9 

zadávací dokumentace. 

Kritériem č. 2 byla metodika implementace. Dodavatel měl uvést ve své nabídce detailní 

popis postupu (metodiku) realizace veřejné zakázky. Metodika musela zahrnovat podrobný 

popis způsobu realizace zakázky se specifikací postupů a opatření, která budou garantovat 

řádné a efektivní splnění veřejné zakázky s minimalizací nároků na zapojení osob na straně 

zadavatele. Postup musel respektovat výchozí stav, doporučení výrobců, využití nejlepších 

praktik (best practice) a obecně platné technické předpisy a normy týkající se zakázky. Z 

popisu postupu musel být zřejmý způsob a náročnost (časová i odborná) zapojení 

zaměstnanců zadavatele do realizace zakázky. 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zadávací podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

 


